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SKRZYNKA NA LISTY Z
WIDEODOMOFONEM VIDOS S1201-SK

Cena brutto 1 820,00 zł

Cena netto 1 479,67 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Numer katalogowy 11599

Producent VIDOS

Opis produktu
Przelotowa skrzynka na listy z jednym wrzutem Vidos S1201-SK posiada wbudowany panel
wideodomofonowy S1201 z kolorową kamerą o kącie widzenia 170 stopni i rozdzielczości 2 MPX, doświetlaną diodami
podczerwieni IR, co zapewnia dobre widzenie również w zupełnej ciemności. Urządzenie wyposażone jest we wbudowany
czytnik RFID, do programowania który umożliwia otwieranie wejścia zbliżeniowo za pomocą karty, breloka lub innego
transpondera. Możliwe jest zaprogramowanie do 320 kart, więc świetnie sprawdzi się w miejscach, gdzie udzielany jest
dostęp dla większej ilości użytkowników. 
Panel posiada możliwość sterowania 2 przekaźnikami (drugi przekaźnik z modułem B5; brak w zestawie). Maksymalna
obsługiwana ilość urządzeń wewnętrznych wynosi 12.
Skrzynka przeznaczona jest do montażu w słupku ogrodzenia lub murze. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości
materiałów jest odporna na działanie czynników atmosferycznych. Skrzynka S1201-SK ma budowę panelową. Na jej
konstrukcję składają się 3 elementy:
 

szuflada (dwuczęściowa i rozsuwana) - wbudowywana jest w słupek lub mur, regulowana w zakresie 280-410 mm.
panel przedni (z otworem wrzutowym, zabezpieczony klapką; z zagięciem utrudniającym wyjęcie korespondencji
przez osoby niepowołane);
panel tylni (z zamykanymi na klucz drzwiczkami z okienkami , które umożliwiają sprawdzenie zawartości bez
konieczności otwierania skrzynki. Standardowo zamek umieszczony jest po lewej stronie – drzwiczki otwierają się na
prawo. Możliwe jest zamówienie skrzynki z drzwiczkami otwieranymi w drugą stroną - zamek po prawej).

Cechy produktu (skrzynka na listy):

typ skrzynki: przelotowa z wbudowanym wideodomofonem
liczba wrzutów: 1
liczba obsługiwanych abonentów wideodomofonu: 1
typ zastosowanej stacji bramowej: S1201 DUO
montaż w słupku ogrodzenia lub murze
materiał: stal nierdzewna szlifowana
wymiary panelu przedniego (szer./wys.): 290 x 290 mm
wymiary otworu wrzutowego: 230 x 30 mm
wymiary panelu tylnego (szer./wys.): 290 x 150 mm
wymiary szuflady: szerokość 270 mm (z regulacją głębokości w zakresie 280-410 mm)

Cechy produktu (panel bramowy):
 

kamera o rozdzielczości 2Mpx i kącie widzenia obiektywu 170°
wbudowany czytnik zbliżeniowy RFID w standardzie UNIQUE 125kHz
podświetlenie nocne LED (światło białe)
podświetlany szyld informacyjny (regulowana jasność podświetlenia)
funkcja zbliżania obrazu (zoom)
1 wyjście przekaźnikowe (drugi przekaźnik przez moduł B5; brak w zestawie)
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wyjście do podłączenia czujnika detekcji ruchu (PIR)
podświetlenie nocne LED – (światło białe)
wskaźnik rozpoczęcia rozmowy i otwarcia rygla
obsługa elektrozaczepów i zwór elektromagnetycznych
konfiguracja i adresowanie przy użyciu przycisków funkcyjnych
maksymalna obsługiwana ilość urządzeń wewnętrznych – 12
obsługa funkcji adresowanego interkomu
wandaloodporna obudowa ze stali szlachetnej

Specyfikacja techniczna (panel bramowy):
 

przetwornik: 1/2.7" CMOS fisheye
rozdzielczość: 2 MPX
kąt widzenia obiektywu: 170 stopni
wyjścia przekaźnikowe: 1 lub 2 z modułem B5 (brak w zestawie)
montaż: podtynkowy
okablowanie: 2 żyły bez polaryzacji
temperatura pracy: -20˚ C ~ +55 C˚
stopień ochrony: IP54
zasilanie: 24V DC
zasilanie elektrozaczepu: 12V DC max. 300mA
pobór mocy: 0.8W (czuwanie), 3W (praca)
wymiary zewnętrzne: 220 x 119 x 52 mm

W zestawie:
 

skrzynka na listy z wbudowanym panelem VIDOS S1201-SK - 1 szt;
breloki MASTER do programowania użytkowników RFID - 5 szt;
instrukcja.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

